СОВЕТ (КРУГ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят первая сессия четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2024

    № 37
с. Первотаровка

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность Исилькульского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 28 ноября 2005 года № 695 – ОЗ «О реализации реформы местного самоуправления на территории Омской области», руководствуясь Уставом Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет (Круг) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области подлежащего безвозмездной передаче в собственность Исилькульского муниципального района Омской области, согласно приложению.
Председатель Совета (Круга)

Первотаровского казачьего

сельского поселения

Е.Ж.Майлашев

Глава (Атаман) Первотаровского

казачьего сельского поселения

В.Б.Бондарь

Приложение
к решению Совета (Круга)
Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского района Омской области
от 29.05.2024 № 37
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области подлежащего безвозмездной передаче в собственность Исилькульского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер
	Протяженность - метрах
	Балансовая принадлежность
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1